Il titolo di studio estero può essere dichiarato ammissibile, da parte 

della Commissione Giudicatrice, ai soli fini della selezione; 

Art. 3 - Trattamento economico e normativo 

L’importo complessivo per la borsa di studio è determinato in € 16000 lordi (euro sedicimila/00), omnicomprensivo 

degli oneri a carico del Dipartimento e del percipiente. L’importo sarà̀  corrisposto in rate mensili posticipate, salvo 

il caso di attestazione rilasciata dal Responsabile Scientifico certificante il mancato svolgimento dell’attività̀  di